
令和４年６月２１日  

 

関係 各位  

 

                                                  宮城県泉高等学校  

校      長 菅原 賢一   

生 徒 会 長 横山 浩大   

泉高祭実行委員長 金子 侑莉   

 

第５０回 泉高祭の公開について  

 

 時下，皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ

り本校教育活動に御理解と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。  

  さて，下記のとおり泉高祭（文化祭）を開催いたしますが，現在も新型コロナウイルス感染

症の収束が見えず，生徒の安全と感染拡大防止を最優先に考え，今年度は３年生の保護者等で

事前登録をしていただいた方のみへの公開となります。  

開催当日は３年生の保護者等で事前登録した方以外はご来場を控えていただき，御理解と御

協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

このことについては６月２０日（月）現在の対応であり，今後，国の動向や宮城県内の新型

コロナウイルス感染症の感染状況等によっては，公開を中止することがありますので御了承く

ださい。  

 

記  

 

１ 公開日時  令和４年７月９日（土） 午前９時００分から午後１２時３０分まで  

２ 場  所  宮城県泉高等学校 校舎及び体育館  

３ テ  ー  マ  『 青瞬（せいしゅん） 』  

 


